
BULETIN DE VOT
pentru referendumul republican consultativ

24 februarie 2019

1 1
Nr. circumscripției electorale Nr. secției de votare

Pentru ContraSînteți pentru ca poporul să
poată revoca (demite)

deputații din funcție dacă
nu își îndeplinesc

corespunzător obligațiile
lor?

10mm

10mm

15mm

25mm

10mm

13mm

15mm

3mm

3mm

160mm

120mm

60mm

Anexă la hotărîrea nr.2136
din 24.01.2019



BULETIN DE VOT
pentru referendumul republican consultativ

24 februarie 2019

1 1
Nr. circumscripției electorale Nr. secției de votare

Pentru ContraSînteți pentru reducerea
numărului deputaților din
Parlament de la 101 la 61?

10mm

10mm

15mm

25mm

10mm

13mm

15mm

3mm

3mm

160mm

120mm

60mm

Anexă la hotărîrea nr.2136
din 24.01.2019


